
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2022

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE
BRASNORTE - MT, COM FORNECIMENTO DE PROJETO EXECUTIVO. A Tomada de Preços nº 007/2022 teve sua
sessão realizada dia 03 de novembro de 2022, para abertura dos envelopes de habilitação e proposta de preços, e
reabertura conforme o artigo 48 da lei 8666/93 no dia 17 de novembro de 2022, a Sra. Presidente Arieli Caldeira da Cunha
e demais membros, constituídos pela Portaria n. 472/2022, declarou vencedora a empresa: SIRIUS ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ: 12.868.420/0001-73, tendo apresentado proposta de preço global no valor de R$
2.879.006,89(dois milhões oitocentos e setenta e nove mil seis reais e oitenta e nove centavos). Após analisar e concordar
com o posicionamento da Comissão Permanente de Licitação, ADJUDICO E HOMOLOGO a presente licitação. Brasnorte-
MT, 25 de novembro de 2022.

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari - Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c9ae24e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:18:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




